Rivelino Lourenço dos Santos
Diretor Depto Legislativo

VITÓRIA, 29 de abril de 2020.

DE: DEL - Departamento Legislativo
PARA: Prefeitura Municipal de Vitória

Referência:
Processo nº 2176/2020
Proposição: Requerimento de Informação n° 73/2020

Autoria:

MAX DA MATA

Ementa: requeiro a Vossa Excelência que solicite ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Luciano Rezende, informações do procedimento licitatório de recuperação e manutenção de
praias oceânicas de Vitória - engordamento da praia da Curva da Jurema.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação realizada: Seguir Normalmente

Próxima Fase: Ofício à entidade

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
31003200370039003200360036003A005400

		2020-04-29T20:18:17-0300